

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,17	57,66	9,80
40	RpED17 A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			9,23
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,16	57,66	9,23
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05	0,00	0,00
41	RpEF23 B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			17,30
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,30	57,66	17,30
42	RpER14 A	Demontarea elementului de iluminat decorativ	buc			431,65
	713701001 1510	Electromontor	h-om	2,50	57,66	144,15
	500100010 0111	Turle telescopice 17 m	h-ut	1,25	230,00	287,50
43	RpEG02 A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp	buc			502,34
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	2,43	57,66	140,11
	111112220 0007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,00	350,00	353,50
	287411584 0479	Piulita M12	buc	8,00	0,20	1,62
	287411580 1186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,00	1,00	4,04
	287411588 3760	Saiba M 12	buc	8,00	0,20	1,62
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,40	3,00	1,21
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	12,00	0,24
44	RpEG09 B	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea 0,51-1,5 m	buc			24,71
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,21	57,66	12,11
	272210310 7005	Conductor electric izolat	m	1,05	12,00	12,60
45	RpEA07	Montarea dozelor de ramificatie	buc			82,12